
Uchwała Nr 338/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 2 listopada 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2010 

 
 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 
grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 780,00 1.140,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 780,00 1.140,00 
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 780,00  
  2120 Dotacje celowe na realizację porozumień  1.140,00 

751   ORGANY WŁADZY PA ŃSTWOWEJ 18.599,00  
 75109  Wybory do rady powiatu 18.599,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 18.599,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.288,00   
 80120  Licea ogólnokształcące 9.000,00  
  2310 Dotacja dla Powiatu  na realizację 

porozumienia 
(Gmina Kalisz Pomorski) 

 
 

9.000,00 

 

 80195  Pozostała działalność 1.288,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 1.288,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 7.274,00  
 85202  Domy pomocy społecznej 7.274,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 7.274,00  
   RAZEM 36.941,00 1.140,00 

 
wydatki: 

wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 23.888,00 23.888,18 

 75019  Rady powiatów 14.000,00 14.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00  
 75020  Starostwo Powiatowe 9.888,00 9.888,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.342,18 
  4140 Wypłaty na PFRON  4.608,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 
  4420 Odpisy na ZFŚS 9.888,00  



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
751   ORGANY WŁADZY PAŃSTWOWEJ 18.599,00  

 75109  Wybory do rady powiatu 18.599,00  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.870,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,00  
  4120 Składki Na Fundusz Pracy 70,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.620,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.672,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.329,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  10.080,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  10.080,00 
  4810 Rezerwa celowa (oświata)  10.080,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 24.990,00   
 80120  Licea ogólnokształcące 24.990,00 5.910,00 
  3020 Wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 

(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 
  

500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników z tego: 

ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie 
ZSP Kalisz Pomorski 

19.080,00 
10.080,00 
9.000,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 

  
482,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych 
(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 

 
5.189,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 

  
450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 

  
1.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 
(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 

 
1,00 

 

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 
(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 

  
100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
(ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie) 

 
500,00 

 

  4440 Odpisy na ZFŚS 
(ZSP nr 1 drawsko Pomorskie) 

  
1.578,00 

  4700 Szkolenia pracowników (ZSP nr 1 Drawsko ) 220,00  
  4740 Zakup mat. papier. do urządzeń 

kserograficznych 
  

300,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  1.500,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 12.574,00 5.300,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12.574,00 5.300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.424,00  
  4230 Zakup leków 5.150,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00  
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  2.500,00 
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  1.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 850,00  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  1.000,00 

853   POZOSTAŁE ZAD.W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁ. 

 
2.900,00 

 
2.900,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2.900,00 2.900,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 

400,00 
 

  4120 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.000,00 



wydatki 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki  400,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
3.000,00 

 
3.000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 3.000,00 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych 1.000,00  
  4260 Zakup energii 1.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 6.129,38 6.129,38 
 92601  Obiekty sportowe (ZSP nr 1 Drawsko) 6.129,38 6.129,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.552,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  252,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  874,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.129,38  
  4260 Zakup energii  3.300,00 
   RAZEM 92.080,38 57.207,56 

 
§ 2 

 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 
2010 zamyka się kwotami: 
 
- po stornie dochodów – 61.600.753,25 
- po stronie wydatków – 70.795.893,71 
- planowany deficyt budżetu – 9.195.140,46 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski -------- 

 
Uzasadnienie: 
Zmiany wprowadzone do budżetu Powiatu Drawskiego polegają na: 
 

a) Po stronie dochodów 
- ujęto dotacje celowe otrzymane na realizację zadań zleconych, własnych powiatu oraz 
realizowanych na podstawie porozumień z gminami. 
 
b) Po stronie wydatków wprowadza się: 
- limity wydatków na określone dotacjami cele w tym  wydatki związane z przygotowaniami 
wyborów do samorządu powiatowego, 
- w budżetach rozdziałów 70005, 75019, 75020 przesuwa się limity pomiędzy paragrafami w 
sposób umożliwiający pełne i efektywne wykorzystanie środków finansowych 
 



 
- zwiększenia środków na wynagrodzenia w Zespołach Szkół nr 1 w Drawsku  i Kaliszu 
Pomorskim wynikają z przyznania szkole w Drawsku środków na odprawę emerytalną z 
rezerwy celowej oraz środków na nagrody dla nauczycieli przyznanych przez burmistrza 
Kalisza Pomorskiego 
- zmiany w planach wydatków DPS, PPP, PUP i ZSP nr 1 w Drawsku Pomorskim są zgodne 
z wnioskami zainteresowanych jednostek, 
- ujęcie w planie wydatków zmian zapisów dotyczących przekazania środków Gminie 
Złocieniec tytułem  współfinansowania dożynek powiatowych stanowi zapis korygujący w 
stosunku do zapisów w uchwale Zarządu Powiatu z dnia 21 września bieżącego roku Nr 329 
(przekazanie środków z działu „administracja publiczna” do działu „kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego”). Zapis jako niezgodny z kompetencjami zostanie włączony do 
uchwały Rady Powiatu, której projekt zostanie przedłożony na sesji w dniu 5 listopada 
2010r. 

 


